
Zarządzenie Nrtf89/2022 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia{ff;A..(/2022 roku. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 118/2019 Burmistrza Czaplinka z dnia 12.XII.2019 r. 
w sprawie określenia regulaminów oraz opłat za korzystanie z mienia komunalnego 

Na podstawie art. 40 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 23 czerwca 2016 r. Nr 

XXII/196/16, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 maja 2021 r. Nr 

XXXII/302/21, zarządza co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się nowy cennik korzystania z hali widowiskowo - sportowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wprowadza się nowy cennik korzystania z 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Ośrodka Sportów Wodnych zgodnie 

§ 3. 

Pozostają w mocy regulaminy określone w załączniku Nr 1 i Nr 2 wprowadzone w Zarządzeniu 
Burmistrza Czaplinka z dnia 12 grudnia 2019 r. Nr 118/2019. Części obejmujące cennik usług 
zmienia się zgodnie w§ 1 i § 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Sportu i Rekreacji. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

BURMISTRZ CZAPLINKA 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia "fifn/.!/.tJ.)1()1,,l, 
Burmistrza Czaplinka z dnia ~l.l.:Jo.ll 

OPŁATA ZA KORZYSTANIE Z MIENIA KOMUNALNEGO 
OŚRODKA SPORTÓW WODNYCH 

im. ANTONIEGO TOŁŁOCZKI W CZAPLINKU 

POLE NAMIOTOWE 
CENNA BRUTTO GODZ./DOBA 

NAMIOT 2-4 OSOBOWY 30ZL/DOBA 
PRZYCZEPA KEMPINGOWA 40 ZL/DOBA 

- 
PRZEDSIONEK PRZYCZEPY 25 ZL/DOBA 
KEMPINGOWEJ 
SAMOCHÓD KEMPINGOWY 50ZL/DOBA 
PARKOWANIE SAMOCHODU 3 ZL/20 ZL/GODZINA/DOBA 
POBYT OSOBY NA KEMPINGU, JACHCIE 15ZL 
PODŁĄCZENIE ENERGII 25ZL 
ELEKTRYCZNEJ 
TOALETA 3ZL 
PRYSZNIC lOZL 

WYPOŻYCZENIE SPRZĘTU PL YW AJĄCEGO 
CENNA BRUTTO GODZ./DOBA 

KAJAK 2 OSOBOWY, ROWER WODNY 10 ZL/50 ZL/GODZINA/DOBA 
ŁÓDŹ WIOSŁOWA 10 ZŁ/50 ZŁ/GODZINA/DOBA 
ŁÓDŹ ŻAGLOWA „OMEGA" 30 ZŁ/150 ZŁ/GODZINA/DOBA 
LÓDZ ŻAGLOWA „DZ", ,,TRENER" 50 ZŁ/250 ZŁ/GODZINA/DOBA 

INNE 
CENA BRUTTO 

SWIETLICA + KOMINEK DO NEGOCJACJI - OD 400 ZŁ 
WIATA NA OGNISKO DO NEGOCJACJI - OD 200 ZŁ 
NOCLEG W SCHRONISKU DOBA: 35 ZŁ (I PIĘTRO), 25 ZŁ (PARTER) 
REJS STATKIEM NA WYSPĘ BIELA W A 30 ZŁ DOROSLI 

25 ZL DZIECI DO LAT 10 
GODZINNY REJS STATKIEM 180ZŁ 
PAKIET DLA JACHTÓW CAŁY ROK 1500 ZŁ 
PAKIET DLA JACHTOW SEZON LETNI 1200 ZL 
OPLATA POSTOJOWA JACHTU 300ZŁ 
W SEZONIE ZIMOWYM 
LODZIE WIOSŁOWE SEZON LETNI - 400ZL 
PAKIET 
SLIPOW ANIE JACHTU 40ZŁ 
AKCJA RATUNKOWA 150 ZŁ/GODZ. (WYPŁYNIĘCIE) 
POSTOJ JACHTU PRZY POMOSCIE 20 zł - 3 godziny 
SPOZA OŚRODKA SPORTÓW WODNYCH 40 zł- doba 

W PAKIECIE: parking, toaleta, śmieci, dostęp do wody pitnej, kuchni i prądu. 
Cennik opiat obowiązuje od l kwietnia 2023 r. 

' ., liJSTlffiWCZAPLINKA 

Marcin t!~szewicz · 



OPŁATA ZA KORZYSTANIE Z MIENA KOMUNALNEGO 
W HALI WIDOWISKOWO - SPORTOWEJ 

BOISKO GŁOWNE - wynajem na zajęcia sportowo- rekreacyjne dla BEZPŁATNIE 
Klubów i Stowarzyszeń Kultury Fizycznej otrzymujące dotacje z 
Gminy 
Poniedziałek-Piątek w godz.14:30-17:30 

BOISKO GŁOWNE - wynajem na zajęcia wychowania fizycznego BEZPŁATNIE 
( z szatnią ) dla szkół gminy Czaplinek 
Poniedziałek- Piątek do godz. 14:30 

BOISKO GŁÓWNE - wynajem na treningi, imprezy sportowe 75 zł 
( z szatnią ) / 1 godzina zegarowa dla Klubów i Stowarzyszeń 
Kultury Fizycznej z terenu miasta i gminy Czaplinek oraz Sołectw z 
gminy Czaplinek 

1/3 BOISKA GŁOWNEGO - wynajem na treningi, imprezy 25zł 
sportowe ( z szatnią)/ 1 godzina zegarowa dla Klubów 
i Stowarzyszeń Kultury Fizycznej z terenu miasta 
i gminy Czaplinek 

1/3 BOISKA GŁOWNEGO - dla grup zorganizowanych z temu 25 zł 
sołectw gminy Czaplinek 

1/3 BOISKA GŁOWNEGO - wynajem na treningi, imprezy 30 zł 
sportowe ( z szatnią ) / 1 godzina zegarowa dla osób fizycznych, 
zakładów pracy, organizacji itp. 

WYNAJEM HALI NA IMPREZY SPORTOWE ( z szatnią) dla 100 zł 
osób fizycznych, zakładów pracy, organizacji itp. 

WYNAJEM HALI NA IMPREZY INNE NIŻ SPORTOWE 150zł 
( wraz z pomieszczeniami szatni)/ przy czym wstęp na imprezę jest 
bezpłatny 
WYNAJEM HALI NA IMPREZY INNE NIŻ SPORTOWE 200 zł 
( wraz z pomieszczeniami szatni ) / przy czym wstęp na imprezę 
może być odpłatny 

WYNAJEM INNYCH POMIESZCZEN NA HALI 30 zł/ godz. 

KARNET na siłownię i do fitness -16 wejść - młodzież/ dorośli 80 zł/ 110 zł 

KARNET na siłownię i do fitness - 12 wejść - młodzież/ dorośli 65zł / 90 zł 

KARNET na siłownię i do fitness - 8 wejść - młodzież / dorośli 55 zł/ 75 zł 

KARNET UNIWERSALNY 130 zł 

WEJSCIE na siłownię i do fitness - 1,5 godz. 15 zł 

SA UNA - wejście 45 min. 20 zł + 5 zł druga 
osoba 

BURMISTRZ. ~"APLINKA 

Marcin N'szewicz 


